[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	28
	»
	апреля
	2022 г.

	№
	134

	Отчет о результатах контрольно-ревизионной деятельности Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района по итогам 2021 года

Заслушав информацию руководителя Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района Сафиуллиной Н.Р. «Отчет о результатах контрольно-ревизионной деятельности Контрольно-счетной палаты Арского муниципального района по итогам 2021 года»  Арский районный Совет решил:
Информацию принять к сведению.

Глава Арского муниципального района,
председатель районного Совета						И.Г.Нуриев